
کنایه ایلان ماسک به بایدن
مالک شبکه اجتماعی ایکس و تسا با انتشار 
تصویری از پایگاه های پرتعداد آمریکایی در اطراف 
ایران، ادعای جنگ طلبی ایران توسط آمریکا را به 

سخره گرفت.
»ایان ماسک« در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
تصویری مربوط به مدت ها پیش را بازنشر کرد که 
مربوط به پایگاه های پرتعداد آمریکا در اطراف ایران 
است. در شرح این عکس، ادعای جنگ طلبی ایران 
توسط آمریکا به سخره گرفته و نوشته شده است: 
ایران جنگ می خواهد، ببینید چطور کشور خود را 
به پایگاه های ما نزدیک کرده است. مالک شبکه 

اجتماعی ایکس و تسا از منتقدان بایدن است.

شلیک  به ارزش های اخلاقی و انسانی
سخنگوی وزارت امور خارجه در پیامی این سوال را 
مطرح کرد که چه کسی جز حمایت آمریکا و برخی 
دولت های غربی، جرأت این همه جرم و جنایت و 
نسل کُشی فلسطینیان را به صهیونیست ها داده است؟!
ناصر کنعانی در صفحه ایکس نوشت: به رغم 
اعتراضات مستمر افکار عمومی جهانی و قطعنامه 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد علیه جنایات 
جنگی صهیونیست ها در نوارغزه، رژیم صهیونیستی 
به حمات هوایی، دریایی و زمینی خود علیه مناطق 
مختلف نوار غزه و کشتار وحشیانه غیرنظامیان 
شدت بخشیده است!این حمات صرفا پرتاب 
مستمر بمب ها و شلیک موشکها برای نسل کُشی 
فلسطینیان و کشتار کودکان معصوم  فلسطین 
توسط رژیم یادشده نیست، بلکه شلیک های 
مستمر به همه بشریت، ارزش های اخاقی و 
انسانی، صلح و امنیت جهانی، حقوق بشردوستانه 
و قوانین و مقررات آمره بین المللی است. چه کسی 
جز حمایت آمریکا و برخی دولت های غربی، جرأت 
این همه جرم و جنایت  و نسل کُشی فلسطینیان را 

به صهیونیست ها داده است؟!

 بی تفاوتی دلسردکننده جهانی 
در برابر جنایات اسرائیل 

دفتر نمایندگی ایران در اتحادیه اروپا انفعال جامعه 
جهانی در برابر جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی 

را مایه تاسف و ناامیدکننده دانست.
نمایندگی ایران در اتحادیه اروپا در پیامی در شبکه 
مجازی ایکس با اشاره به انفعال جامعه بین المللی و 
مجامع بین المللی برای جلوگیری از انجام جنایات 
ضد بشری رژیم صهیونیستی در غزه گفت: مایه 
تاسف است که در حالی که رژیم بی قانونی مثل 
اسرائیل همه جنایات وحشیانه را به طور همزمان 
تداوم می بخشد، شاهد لایه  دلسردکننده ای از 
بی تفاوتی جهانی هستیم که قداست قوانین 
بین المللی را درهم می شکند و اجازه می دهد 

نسل کشی بدون مجازات ادامه یابد.
 

واشنگتن دست به دامان چین شد 
واشنگتن در جریان سفر وزیر امورخارجه چین 
به آمریکا خواستار دخالت پکن برای تعدیل 
پاسخ احتمالی ایران به جنگ رژیم صهیونیستی 

و حماس شد.
واشنگتن از چین خواسته است تا از روابط خود 
با ایران و سایر کشورهای خاورمیانه برای ایجاد 
آرامش و جلوگیری از گسترش درگیری ها در 
منطقه باتوجه به عملیات زمینی رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه استفاده کند. به نوشته روزنامه 
فایننشال تایمز، ایالات متحده این موضوع را با 
وانگ یی، وزیر امورخارجه چین در جریان سفر 
او به واشنگتن مطرح کرد. واشنگتن نگران اقدام 
نظامی احتمالی ایران برای حمایت از حماس 
یا حزب الله است که می تواند منجر به درگیری 
گسترده تری در خاورمیانه شود.یک مقام ارشد 
آمریکایی پس از دیدارهای وانگ یی در واشنگتن 
گفت: ما پکن را تحت فشار قرار دادیم تا رویکرد 
سازنده تری اتخاذ کند و البته این، شامل تعامل 

آنها با ایرانی ها برای ایجاد آرامش می شود.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه ایران ضمن حمایت از ایده آزادی اسرای غیرنظامی، هشدار 
داد که در صورت ادامه حمایت آمریکا از اسرائیل، جبهه های جدیدی علیه آنها 

گشوده خواهد شد.
وزیر امور خارجه ایران هشدار داد که در صورت ادامه حمایت بی چون وچرای 
آمریکا از اسرائیل، جبهه های جدیدی در برابر آمریکا باز خواهد شد. این سخنان 
آخرین نمونه از تشدید تنش های لفظی دو طرف بوده و هشداری است نسبت به 
این که درگیری اسرائیل با حماس به یک جنگ منطقه ای گسترده تر تبدیل شود.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران از بیان جزئیات عواقب احتمالی 
حمایت آمریکا از اسرائیل خودداری کرد. او همچنین با رد اتهامات علیه ایران 
مبنی بر صدور فرمان حمله در سوریه و عراق به نیروهای آمریکایی، گفت که 
این واشنگتن بود و نه تهران که به خشونت های پس از حمله ۷ اکتبر حماس 
دامن زده و از حمات هوایی اسرائیل علیه غزه حمایت کرده اند.امیرعبداللهیان 
در گفتگو با تلویزیون بلومبرگ در محل دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در 
نیویورک گفت: »آمریکا به دیگران توصیه می کند خویشتنداری نشان دهند، اما 
کاماً در کنار اسرائیل ایستاده است. اگر ایالات متحده به آنچه تاکنون انجام داده 

ادامه دهد، جبهه های جدیدی در برابر آن گشوده خواهد شد«.
او افزود: »همین جا هشدار می دهم که ادامه وضعیت و ادامه کشتار مردم غزه 
باعث می شود اوضاع در منطقه از کنترل خارج شود. طرف آمریکایی باید تصمیم 

بگیرد؛ آیا واقعاً می خواهد جنگ را تشدید کند؟«
کمتر از یک روز پیش از مصاحبه امیرعبداللهیان، آمریکا اعام کرد که به دو 
تأسیساتی که ادعا شد مرتبط با سپاه پاسداران ایران در سوریه است، حمله کرده 
است. البته مقامات آمریکایی اذعان کرده اند که مدرکی دال بر دستور صریح 
ایران برای حمات به نیروهای آمریکایی در اختیار ندارند، اما مدعی شدند که 
ایران را مسئول اعمال این گروه ها می دانند.وزیر خارجه ایران گفت که گروه هایی 
که به نیروهای آمریکایی در سوریه و عراق حمله می کنند مستقل عمل کرده و از 
تهران فرمان نمی گیرند. امیرعبداللهیان گفت: »آنها هیچ جهت گیری و دستوری 
از ما دریافت نمی کنند. طرف آمریکایی مدعی است که این گروه ها با ایران 

مرتبطند. اما این گروه ها برای خودشان مستقاً تصمیم می گیرند«.
توجهات همچنین بر نتیجه احتمالی آغاز حمله زمینی کامل اسرائیل به نوار غزه 
متمرکز شده است. حمات هوایی به غزه تاکنون هزاران کشته برجای گذاشته 
است و روز جمعه، مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه ای برای آتش بس تصویب 
کرد. مقامات غربی نگرانند که نیروهای حزب الله لبنان که تحت حمایت ایران 
هستند، رگبار حماتی را انجام دهند که می تواند پدافند هوایی اسرائیل را تحت 
فشار بگذارد. »جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در روز جمعه 
گفت که ایالات متحده نگرانی های خود را با اسرائیل در مورد تلفات غیرنظامیان 

و خسارات ناشی از آن ابراز کرده است.
امیرعبداللهیان نیز هشدار داد که حمله زمینی عواقب ناگواری برای اسرائیل 
خواهد داشت. در روزهای اخیر، نیروهای دفاعی اسرائیل حمات خود را افزایش 
داده و ارتش اسرائیل در روز جمعه در بیانیه ای اعام کرد که در حال آماده شدن 

برای »مراحل آینده عملیات« با حمله گسترده زمینی هستند.
وزیر خارجه ایران خاطرنشان کرد: »گشودن جبهه های جدید اجتناب ناپذیر 

خواهد بود و اسرائیل را در موقعیت جدیدی قرار می دهد که از اقدامات خود 
پشیمان خواهد شد. این وضعیت به نقطه انفجار رسیده و اکنون هر چیزی 
ممکن است«.وزیر امور خارجه گفت که به حماس توصیه کرده که زندانیان 
غیرنظامی را آزاد کند. به نظر می رسد مذاکرات برای آزادی ده ها نفر دیگر که در 
اسارت باقی مانده اند، در روز جمعه متوقف شده و اسرائیل گزارش های پیشرفت 
در مذاکرات را تکذیب کرده است.در پایان این گفتگو امیرعبداللهیان تأکید کرد: 
»ما نیروهای جدیدی را نه به سوریه و نه به سایر مناطق منطقه اعزام نکرده ایم. 
اما ما تنها تحولات را تماشا نمی کنیم. جمهوری اسامی ایران بر اساس منافع 

ملی خود اقدام خواهد کرد«.
وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران با اشاره به وضعیت کلی اراضی اشغالی و 
جنایت های جنگی رژیم صهیونیستی در غزه گفت: اگر در آینده ای نزدیک راه 
حل سیاسی جایگزین نشود هر آن، احتمال وقوع هر حادثه غیرقابل پیش بینی 
وجود دارد. حسین امیر عبداللهیان در جمع خبرنگاران در نیویورک در ارتباط 
با قطعنامه  مجموع عمومی سازمان ملل متحد در حمایت از فلسطین، گفت: 
نشست فوق العاده مجمع عمومی سازمان ملل در خصوص وضعیت فلسطین 
برگزار شد و در این نشست بر رسیدن به یک پیام واحد و راه حل سیاسی در 
ارتباط با موضوع تحولات اخیر در اراضی اشغالی تاکید داشت. در این چارچوب 

شاهد سخنرانی روسای هیات ها و سفرای کشورها در سازمان ملل بودیم.وی با 
اشاره به تاکید کشورهای عربی و اسامی در صدور قطعنامه در مجمع عمومی 
سازمان ملل در راستای حمایت از مردم فلسطین گفت: درحالی که به ساعات 
پایانی تصویب این قطعنامه در مجمع عمومی سازمان ملل نزدیک می شدیم یکی 
از کشورهای غربی پیشنهادی داده بود که در این قطعنامه از حماس که یک 
جنبش آزادی بخش فلسطینی است به عنوان یک گروه تروریستی نام برده شود.

امیرعبداللهیان افزود: با تاش زیادی که انجام شد و کار ارزشمند گروهی که 
صورت گرفت و رایزنی هایی که با کشورهای مختلف انجام شد در نتیجه پیشنهاد 
آن کشور غربی از حمایت لازم برخوردار نشد و قطعنامه حمایت از فلسطین با 
۱۲۰ رای موافق به تصویب رسید.امیرعبداللهیان گفت: تصویب این قطعنامه 
و همچنین حذف پیشنهاد آن کشور غربی مبنی بر اینکه حماس یک گروه 
تروریستی است یک پیام مهمی دارد و آن اینکه حماس یک جنبش آزادی 
بخش در فلسطین است و آنها در چارچوب مبارزه با اشغالگری فعالیت می کنند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در ادامه گفت وگوی خود با خبرنگاران 
در پاسخ به سوالی در ارتباط با اهداف و نتایج سفر خود به نیویورک گفت: 
مهمترین مسئله ای که در دستور کار بود این بود که بتوانیم یک طرح سیاسی 
را در ارتباط با وضعیت کنونی اراضی اشغالی و غزه پیگیری کنیم و بتوانیم با 
مشورت هایی که با کشورها و دبیرکل سازمان ملل انجام می دهیم در چارچوب 
آن طرح در راستای توقف جنایت جنگی و نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه 
ساکنان غزه و کرانه باختری اقدام کنیم. این طرح بر ضرورت توقف فوری 
جنایت های جنگی و حمات نظامی صهیونیست ها علیه فلسطین و همچنین 
ارسال هر چه زودتر کمک های انسان دوستانه به مردم غزه و توقف کوچ اجباری 
ساکنان غزه تاکید دارد.وی با بیان اینکه در مورد این سه مولفه بین کشورهای 
اسامی توافق نظر وجود دارد، گفت: با دبیرکل سازمان ملل نیز در این ارتباط 

صحبت کردیم و در این ارتباط اتفاق نظر داشتیم.
وی با بیان اینکه قرار است دبیرکل سازمان ملل در روز شنبه سفری به منطقه 
داشته باشد، گفت: تاش بر این است که بررسی کنیم که چگونه می توان 
از طریق سیاسی به راه حل رسید. در حال حاضر حمایت آمریکا از رژیم 
صهیونیستی شدت جنگ در منطقه را افزایش داده و اگر در آینده ای نزدیک 
راه حل سیاسی جایگزین نشود هر آن احتمال وقوع هر حادثه ای غیر قابل 
پیش بینی وجود دارد.امیرعبداللهیان همچنین در بخش دیگری از صحبت های 
خود در گفت وگو با خبرنگاران گفت: اینکه ۱۲۰ کشور از طریق تصویب قطعنامه 
مجمع عمومی سازمان ملل از فلسطین حمایت می کند یک اتفاق مهم است و 
این که پیشنهاد مطرح شده مبنی بر اینکه حماس یک گروه تروریستی است از 
سوی کشورها رد می شود تاکیدی بر این موضوع است که حماس یک جریان 

آزادی بخش فلسطینی است و این یک اتفاق بزرگی است.
امیرعبداللهیان با اشاره به قطعنامه پیشنهادی برزیل در شورای امنیت در ارتباط 
با موضوع فلسطین و با بیان اینکه قطعنامه مجمع عمومی می تواند بر این 
قطعنامه پیشنهادی تاثیر بگذارد، گفت: مهمترین پیام صدور قطعنامه در مجمع 
عمومی حمایت از مردم فلسطین است و اینکه باید هر چه زودتر آتش بس برقرار 

شود و کمک های انسان دوستانه به مردم این منطقه ارسال شود.
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هشدار ایران به حامیان رژیم صهیونیستی 

بازشدن جبهه های جدید علیه اسرائیل اجتناب ناپذیر است

اتهام زنی نامزد انتخابات آمریکا 
درباره همکاری های چین با ایران 

ران دسانتیس نامزد حزب جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴، مدعی شد پکن با حمایت از ایران و روسیه در درگیری های 

منطقه نقش دارد.
شبکه خبری بلومبرگ گزارش داد: فرماندار فلوریدا و نامزد انتخابات 
آمریکا، با ارتباط دادن چین به جنگ اوکراین و غزه مدعی شد: این 

ابرقدرت آسیایی یک »تهدید هشداردهنده« برای آمریکا است.
دسانتیس، چین را متهم کرد که با استفاده از روابط اقتصادی خود با 
روسیه و ایران، به بی ثباتی در جهان کمک کرده است.نامزد جمهوریخواه 
روز جمعه در سخنرانی در اندیشکده وابسته به محافظه کاران موسوم 
به بنیاد هریتج در واشنگتن مدعی شد: چین، احتمالا در هر دوی این 

درگیری ها )اوکراین و غزه( نقش دارد.
وی گفت: چین، مقادیر هنگفتی از نفت ایران را در بازار سیاه خریداری 
می کند و از این رو مقامات این کشور را ثروتمند می کند و روسیه نیز 
گاز و کالاهای بسیار دیگری را به چین می فروشد و با این اقدام ماشین 
جنگی خود را تقویت می کند.نامزد جمهوریخواهان مدعی شد: درگیری 
های طولانی به ویژه بین روسیه و اوکراین، در نهایت به نفع چین است 
زیرا باعث سلب توجهات آمریکا می شود و ذخایر ساح و مهمات غرب 

را که اکنون نیز در حال کاهش است کاما تهی می کند.
دسانتیس همچنین گفت، اگر رئیس جمهور شود، قصد دارد سیاست 
خارجی آمریکا را به سمت منطقه هند و اقیانوس آرام تغییر دهد. وی 

استفاده از »قدرت سخت« را برای بازدارندگی چین در حمله به تایوان 
را خواستار شد و وعده داد تا پایان دوره اول ریاست جمهوری اش تعداد 
کشتی های ناوگان دریایی آمریکا را به ۳۵۵ فروند افزایش دهد و تا پایان 
دوره دوم ریاست جمهوری اش این تعداد را به ۳۸۵ کشتی برساند و در 
مسیر ناوگانی با برخورداری از ۶۰۰ کشتی تا ۲۰ سال آینده حرکت کند.

فرماندار فلوریدا همچنین وعده داد قوانین کنترل صادرات را اصاح کند 
تا چین را از دستیابی به فناوری های نوظهور باز دارد و با متحدان آمریکا 
برای تامین زنجیره های عرضه همکاری کند تا مانع اتکا به بازارهای 

چین برای دستیابی به منابع طبیعی لازم برای تولیدات فناوری شود.
دسانتیس، ایجاد ذخایر راهبردی معدنی برای جلوگیری از وابستگی 
آمریکا به چین برای تامین مواد خام لازم در تولیدات فناوری را خواستار 
شد و برنامه خود در بخش انرژی را شامل ارتقای تولید داخلی این 
کشور به منظور کاهش وابستگی به کشورهای دیگر عنوان کرد.دولت 
جو بایدن نیز به دنبال راه های جایگزین برای دستیابی به منابع مواد 
معدنی حیاتی بوده که توافق با استرالیا را برای سرمایه گذاری در این 
بخش شامل می شود. بایدن بعاوه مقررات صادرات را با هدف محدود 
کردن دستیابی چین به نیمه رساناهای پیشرفته و فناوری تولید تراشه 

محدود کرده است.
دسانتیس در بخش دیگری از سخنرانی خود در ادامه مواضع ضد 
فلسطینی اش اظهار داشت: آمریکا نباید پناهجویان را از منطقه تحت 
کنترل حماس در غزه بپذیرد.این نامزد جمهوریخواه همچنین از سیاست 
بایدن در قبال ایران و روسیه انتقاد کرد و مدعی شد اقدام رئیس جمهور 
در قبال تحریم ها )آزادسازی بخشی از دارایی ها(، ایران را تقویت کرد 

و این امر به برافروختن حمات حماس منجر شد.

روزنامه تایمز چاپ لندن در آستانه برگزاری سومین 
تظاهرات حامیان فلسطین در انگلیس که تاکنون با 
استقبال گسترده ای از سوی فعالان ضدصهیونیستی 
مواجه شده است، در گزارشی بدون ارائه سند و 
مدرک ادعا کرد که ایران در هدایت این حرکت 

اعتراضی و »ایجاد ناآرامی« در انگلیس نقش دارد.
این روزنامه انگلیسی به نقل از یک منبع ناشناس 
وابسته به پلیس این کشور مدعی شد که »ماموران 
ایران با دامن زدن به اعتراضات غزه در بریتانیا ناآرامی 
ایجاد می کنند.«این گزارش ادعایی می افزاید: »تایمز 
دریافت که افسران ضد تروریسم به طور خصوصی 
گفته اند که تهران در تاش است تا تنش ها در 

تجمعات حامیان فلسطین را افزایش دهد.«
تایمز که از رسانه های نزدیک به وزارت امور خارجه 
انگلیس بشمار می رود، در این گزارش ادعایی تاش 
کرد تا با کنار هم قراردادن مواضع خصمانه دولت 
لندن، اتهاماتی را به نقل از منابع ناشناس علیه 
ایران مطرح و ادعای مداخله تهران در تظاهرات ضد 
صهیونیستی را توجیه کند.از جمله اتهامات بی پایه و 
اساسی در این گزارش ادعایی، »حضور فیزیکی عوامل 
ایران در اعتراضات انگلیس و انتشار اطاعات نادرست 

در فضای مجازی« است که مقامات انگلیس را با 
چالش های امنیتی مواجه کرده است. در این گزارش 
آمده است که افزون بر یک هزار افسر پلیس برای 
مقابله با برگزاری تظاهرات ضدصهیونیستی امروز در 
سراسر انگلیس مامور شده اند. این درحالیست که 
هفته پیش افزون بر ۳۰۰ هزار نفر در جریان تظاهرات 
و  بودند  کرده  شرکت  لندن  در  فلسطین  حامیان 
بیشتری  جمعیت  تظاهرات  در  که  می رود   انتظار 

حاضر شود.
تایمز به نقل از منابع ناشناس ادعا کرد که »عوامل 
تهران با اعتراضات غزه در انگلیس مرتبط هستند 
]...[ و با انتشار اطاعات نادرست بر تنش ها در 
فضای مجازی دامن می زنند.« این درحالی است که 
کاردار سفارت کشورمان چندی پیش در نشست با 
خبرنگاران رسانه های بین المللی در لندن، اتهامات 
بر  مبنی  انگلیس  امنیتی  مقام های  بی اساس 
تهدیدهای احتمالی از ناحیه ایران در خاک این کشور 
را تکذیب و از اینگونه فضاسازی ها ابراز تاسف کرد. 
سید مهدی حسینی متین عنوان کرد که جمهوری 
اسامی ایران در راستای دفاع از منافع خود از کسی 

واهمه ندارد و برنامه خود را اعام می کند.

فضاسازی روزنامه انگلیسی درباره تظاهرات حامیان فلسطین
جیمز استاوریدیس فرمانده پیشین ائتاف نظامی ناتو 
با اشاره به احتمال گسترش جنگ در سایه درگیری ها 
میان اسرائیل و حماس، نسبت به تشدید تنش بین 

ایران و آمریکا هشدار داد.
تارنمای خبری هیل نوشت: فرمانده پیشین ائتاف 
نظامی پیمان آتانتیک شمالی، ناتو، دیروز جمعه 
نسبت به تشدید تنش میان ایران و آمریکا هشدار داد.
 MSNBC استاوریدیس در مصاحبه ای با شبکه خبری
اضافه کرد: من هنوز شانس درگیری مستقیم میان 
ایران و آمریکا را اندک می دانم. زیرا هیچ یک از طرفین 

خواهان جنگ نیستند.
وی سپس مدعی شد: ایران خود با وضعیت داخلی و 
اقتصادی آشفته ای روبرو است و متحدان و شرکای 
بسیار کمی دارد و اساسا دوستی هم در منطقه ندارد.
این دریادار بازنشسته آمریکایی با این اظهارت چنین 
نتیجه گرفت که ایران واقعا خواهان ورود به جنگ با 

آمریکا نیست.
وی همچنین با اشاره به آخرین سال دوره نخست 
ریاست جمهوی جو بایدن خاطرنشان کرد که آخرین 
چیزی که دولت بایدن می خواهد آغاز یک جنگ است.
استاوریدیس به همین دلیل شانس آغاز جنگ میان 

تهران و واشنگستن را ۱۰ درصد ارزیابی کرد، اما همین 
میزان را هم زیاد دانست و افزود: چیزی که ما باید باید 

نگران آن باشیم، تشدید تنش است.
وی سپس پیش بینی کرد چنانچه ایران به اقدامی علیه 
امریکا دست بزند، واشنگتن تافی می کند و در این 
میان است که حزب الله هم وارد این جنگ می شود 

و شلیک موشک به سمت اسرائیل را آغاز خواهد کرد.
اظهارات این مقام پیشین ناتو در حالی صورت می گیرد 
که سخنگوی پنتاگون روز سه شنبه هفته گذشته گفت 
که نیروهای آمریکایی مستقر در خاورمیانه از زمان آغاز 
جنگ میان اسرائیل و نیروهای مقاومت حماس، دستکم 
۱۳ بار هدف حمله قرار گرفته اند. گفته می شود در 
اثر این حمات ۲۴ سرباز آمریکایی در نتیجه تهاجم 
پهپادها به پایگاه هوایی التنف و الاسد در سوریه زخمی 
شده اند.از همین رو ناظران بیم آن دارند که درگیری 
میان نیروهای مقاومت فلسطین و اسرائیل که از تاریخ 
۷ اکتبر )۱۵ مهر( در نتیجه حمله غافلگیرانه حماس به 
اسرائیل موسوم به طوفان الاقصی آغاز شده، گسترش 
یابد. کارشناسان نگران هستند که بازیگران منطقه ای از 
این درگیری برای گشودن یک جبهه اضافی یا بی ثبات 

کردن منطقه استفاده کنند.

هشدار فرمانده پیشین ناتو نسبت به تشدید تنش با ایران

آگهی مفقودی
برگ سبز، سند مالکیت خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۰۰۵۱۱۸۸۹ 
و به شماره شاسی s1412282980057 و به شماره انتظامی ۱۱ ایران۵۲۶ ط۷۹ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط است. تبریز
****************************************************************

اینجانب صدیقه محمدی قلات بالائی مالک خودرو  DENA EF 7  TCAشماره موتور 
153H0128893 شماره شاسی NAAW61HU4PE695631 به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است .لذاچنانچه هر کسی ادعایی در مورد 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر فروش شرکت ایران خودرو  واقع  در پیکان 
شهر مراجعه نماید .پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. بندرعباس

****************************************************************
پلاکت خودروی تراکتور کشاورزی سیستم آی – تی- ام  تیپ ۲۸۵ رنگ قرمز-معمولی 
مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور LFDW0606V و شماره شاسی H07155 به پلاک  ایران ۵۹- ۹۳4 
ک ۲۱ متعلق به  حسن شیخ  نام پدر محمد به شماره شناسنامه  ۱۹۲ و کد ملی ۳۶۷۳۲۱۸۲4۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت سیستم زامیاد تیپ Z24NIB به  رنگ آبی روشن 
- روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۶۲۸۳۷۱ و شماره شاسی NAZPL140TBP344874  به 
شماره پلاک ایران ۶۹- ۷۸۸ ن ۸4 متعلق به آقای احسان بهلکه نام پدر محمد کریم به شماره 

ملی  4۸۶۰۲۱۳۸۷4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

گواهینامه موقت پایان تحصیلات رزیتا فراش زاده جلودار فرزند محمدتقی شماره ملی 
۰۰۶4۸۹۵44۰ صادره از تهران متولد ۱۳۵۳ در مقطع کارشناسی پیوسته رشته روانشناسی 
به شماره گواهینامه 4۰۱/۱۵۶/4۰۳-۱۰۶۲۹۶۷۸۱۱ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بابل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ )نوبت دوم(
****************************************************************

برگ سبز سواری پژو 4۰۵ جی ال ایکس آی۸/۱ مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتور ۱۲4۸۷۰۷۲۷4۱ شماره شاسی NAAM01CA38K901339 شماره پلاک ایران۷۲-

۷۲4ب۸4 به نام محمدمهدی فتاحی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

این جانب آرزو براتی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور 164B0094943 شماره 
شاسی NAAN11FE0GH727879 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای 
صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور 
دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4 جاده 
مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
****************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران ۹۹ - ۶۱۱ و ۲۵ و شماره شاسی S1412288967708 و شماره موتور ۲۸۹۵۰۸۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 4۰۵ مدل ۱۳۹۳ رنگ خاکستری متالیک به 
 124K0387928 شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۸۹ و ۶۵ و شماره شاسی ۰۲۸۷۹۱ و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

****************************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو کامیونت ون سیستم زامیاد مدل ۱4۰۰ رنگ آبی روغنی 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۵4 و ۹۱ و شماره شاسی NAZPLZ140BM0606971 و شماره 

موتور M24862907M مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری نیسان ماکسیما مدل ۱۳۸۳ رنگ مشکی متالیک به 
 VQ30583695B شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۷۷ ط ۸۱ و شماره شاسی ۳۰۷۸۲۵ و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری چری آریزو رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۳۰ 
- ۹۶۵ و 4۲ و شماره شاسی ۱۰۱۷۰۱۱ و شماره موتور ۰۰۷۸۶۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره 
پلاک ایران ۳۰ - ۱۵4 و ۹۷ و شماره شاسی ۵۳4۸۹4 و شماره موتور 164B0234590 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز. سند کمپانی و ...( خودرو پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۳۱۲ ل ۷۵ و شماره شاسی S1412288322956 و شماره موتور ۳۰۸۷۸۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو موتورسیکلت سیستم هرم مدل ۱۳۸۹ رنگ آبی متالیک به شماره پلاک 
ایران ۵۳۳ - 4۲۸۶۶ به شماره موتور 156FMI * ۲ * ۱۰۹۱۷۳۳۶به شماره تنه ۸۹۲۶4۵۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم بهران مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران 
۶۱۲ - ۳۷۱۹۶  و شماره تنه ۸۹۳4۸4۳ و شماره موتور ۱۲۱4۵۲۷۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم بهران رنگ سبز مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۱۲ 
- 4۹۸۸۶ و شماره تنه ۸۹۷۳۱۱۳ و شماره موتور ۳۰۵۹۳۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱4۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۲۲ م 
۵۳ و شماره شاسی ۶۹۱۵۶۸ و شماره موتور 153H0121469 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱4۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ 
- ۱۸4 ی ۹۲ و شماره شاسی ۸۹۱۹۳۶ و شماره موتور 125K0198537 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱4۰۰ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۷۶ 
ه ۳۲ و شماره شاسی ۳۳۹4۰۱۷ و شماره موتور M15 / ۹4۹۰۰۸۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد


